Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 17

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

(ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск)

ПРИКАЗ

«09» августа 2024 г. № 172 - ОД

Об организации профилактической работы по предупреждению аутоагрессивного

поведения, правонарушений и безнадзорности, профилактики незаконного

употребления наркотических средств и психотропных веществ и пропаганды

здорового образа жизни среди несовершеннолетних в 2024-2025 уч. году

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24. 06.

1999r. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» для контроля правонарушении среди несовершеннолетних, а также

в целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди несовершеннолетних на 2024-2025 уч. год (Приложение № 1)

2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

(Приложение №2)

3. Утвердить план по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни

(НАРКОПОСТ) на 2024-2025 уч. год (Приложение № 3)

4. Утвердить состав общественного формирования по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни (НАРКОПОСТ) (Приложение №4)

5. Утвердить план профилактической работы ГБОУ ООШ №17 на 2024 -2025

учебный год (Приложение № 5)

6. Утвердить план мероприятий по профилактике аутоагрессивного поведения

обучающихся на 2024-2025 учебный год (Приложение № 6)

Директор ГБОУ ООШ № 17 А.С.Чевелѐв

С приказом ознакомлены:

Подледнова О.В.

Павлова И.А.

Дозорова С.А.

Бессонова Ю.Н.

Георгиева Е.А

		2024-08-09T17:33:45+0400
	00fdf8c39a6e5b1ee7
	Чевелёв Алексей Срегеевич